pessoa jurídica, com ou sem a participação de agente público.

L4.9. As penalidades serão obrigatoriamente publicadas no órgão Oficial de
lmprensa da Entidade Pública, e nos órgãos cabíveis.

1s. ESTIi|ATIVA DE PREçOS E PREçOS REFERENCTA|S.

í4.í O custo estimado da contratação é de R$ 1.956.150,00 (hum milhão,
novecentos e cinquenta e seis mil, cento e cinquenta reais) para o exercício de
2026.

16. DOS RECURSOS ORçAMENTÁRIOS.

1.1. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotaçâo
orçamentária própria, prevista no orçamento da União para o exercício de
2026 na classiÍicação abaixo:

Orgáo: